
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA SuperMint™ Touch PIP  070922

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), olej z Mentha 
piperita (máta peprná), olej z listů/stonku Mentha 
canadensis, olej z Mentha citrata, olej z listů/stonku 
Mentha spicata, linalool*, limonen*.

dōTERRA SuperMint™ Touch
Směs mátových esenciálních olejů 10 ml

• Obsahuje esenciální oleje Máta peprná, Máta 
japonská, Máta bergamotová a Máta klasnatá 
v základu z frakcionovaného kokosového oleje.

• Při nanesení na pokožku může díky vysokému 
obsahu mentolu vyvolat chladivý pocit na kůži.

• Frakcionovaný kokosový olej vytváří zklidňující 
základ pro použití v rámci masáže.

• Nezbytná pomůcka při regeneraci po tréninku na 
podporu pocitu osvěžení.

• Bylinná směs mátových esenciálních olejů, která 
může nabídnout oživení na podporu dobré nálady 
po celý den.

POPIS PRODUKTU
dōTERRA SuperMint Touch obsahuje naše nejjemnější 
mátové oleje, které společně vytvářejí směs, která je svěží, 
čistá a přesvědčivá. Její mátové, bylinné a sladké aroma 
spojuje esenciální oleje CPTG™ Máta peprná, Máta 
japonská, Máta bergamotová a Máta klasnatá v základu 
z frakcionovaného kokosového oleje tak, že je připravena 
k použití v praktickém balení s kuličkovým aplikátorem. 
Směs SuperMint Touch při nanesení na pokožku zchlazuje 
a dodává jí svěží, povzbuzující aroma. Naneste ji během 
dne pro oživující povzbuzení, a vychutnejte si tak kvality 
této účinné osvěžující směsi.

POUŽITÍ
• Použijte SuperMint Touch na podporu ochlazení pleti po 

slunění.

• Použijte SuperMint Touch před dlouhou dobou fyzické 
aktivity, abyste podpořili atmosféru jasné mysli a zvýšené 
výdrže.

• Použijte jako součást zklidňující, ochlazující masáže, 
abyste si vychutnali pocit osvěžení po tréninku.

• Naneste na pulsní body pro dosažení osvěžujícího, 
energetizujícího aromatu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Kuličkovým aplikátorem naneste na požadované oblasti. 
Zřeďte dále s nosným olejem, aby se možnost podráždění 
pokožky minimalizovala. Níže viz další preventivní opatření.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.


